REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR | UJIT
Késhilli i Basenit Ujgmbledhés Seman

VENDIM
Nr.6 Daté 15/09/2010

“Pér anullimin e lejes pér shfrytézim inertesh né shtratin e lumit Vjose,
subjektit “Inerte -Co” sh.p.k ne zonen e Frakull Fier

Né mbéshtetje t& nenit 8 té ligjit nr. 8093, daté 21.03.1996 “Pér rezervat
ujore”, t& vendimit nr. 3, daté 09.01.2003 t& Késhillit Kombétar t& Ujit “Mbi
progedurat e dhénies dhe rinovimit té lejeve pér shfrytézimin e zhavorreve dhe
rérave nga shtretérit e lumenjve”,dhe per mos respektimit te pikes 7 ne kushteve
te dhenies se lejes(mos plotesimit te dekumentacionit te kerkuar) me propozim te
A.U.B. Seman, Késhilli i Basenit Ujgmbledhés Seman .

VENDOSI:

1-Anullimin e lejes pér shfrytézim inertesh né shtratin e lumit Vjosa,
te subjektit “Inerte -Co “sh.p.k ne zonen e Frakull Fier per mos plotesimin

kushteve te meposhme:
a-Shlyerje te detyrimeve financiare.
b-Plotesimi i dosjes me dokumentacionin teknik.

2-Ngarkohet AUB Seman pér zbatimin e kétij vendimi.
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